JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO

OFICIAL

31

JANEIRO

2020

69

Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado
de Alagoas (ARSAL)

PORTARIA ARSAL Nº 008 DE 29 DE JANEIRO DE 2020

O Diretor Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de
Alagoas - ARSAL, no uso de suas atribuições conferida pela Lei Ordinária n.º
6.267, de 20 de setembro de 2001, com suas alterações advindas da Lei n.º 7.151,
de 5 de maio de 2010, e Lei nº. 7.566, de 9 de dezembro de 2013, e com base no
Processo Administrativo nº E:01101.0000001276/2019, bem como na Instrução
Normativa 001/2018 do Tribunal de Contas do Estado de Alagoas, que dispõe
sobre a criação ou designação de servidor para atender às funções de Controlador
Interno ou semelhante,
RESOLVE:
Art. 1º Designar a servidora Jessica Victhoria Wanderlei Machado de Melo, inscrita

no CPF n.º 077.253.894-82, matrícula 69-8, sem prejuízo de suas funções, para
exercer as atribuições advindas da Instrução Normativa 001/2019 do Tribunal de

Contas do Estado de Alagoas como responsável pelo Controle Interno da ARSAL.
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Maceió, 29 de janeiro de 2020.
José Ronaldo Medeiros

Diretor Presidente

Protocolo 486412